
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2781411

Prodej bytu 2+1, OV, Most, ul. tř. Budovatelů

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej bytu 2+1, 55 m?, OV, Most, ul. tř.
Budovatelů
ČÍSLO ZAKÁZKY: 877536 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Most, tř. Budovatelů

Prodej bytu 2+1, 55 m?, OV, Most, ul. tř. Budovatelů

Nabízíme k prodeji byt 2+1 o užitné ploše 55 m? s balkónem, který
se nachází  v katastrálním území Most II. Byt je umístěn v druhém
nadzemním podlaží ze sedmi, v cihlovém domě s výtahem. Byt je
před rekonstrukcí, což dává novému majiteli skvělou příležitost
přetvořit si bydlení přesně podle svých představ. Nabízí se jako
ideální investiční příležitost s již existujícím nájemcem, tudíž může
ihned po převodu začít generovat příjem. Nemovitost je vhodná jak
pro osobní bydlení bez nároků na lukrativní lokalitu, tak i jako
investiční příležitost k následnému pronájmu. Lokalita sídliště
zajišťuje veškerou dostupnost služeb, výborné občanské vybavení
a polohu u centra města. Převod energií zařídíme. Financování
pomůže zajistit naše hypoteční centrum. Neváhejte kontaktovat
makléře, těšíme se na Vás. Nenechte si ujít tuto ideální příležitost
koupě bytové jednotky za příznivou cenu!

CENA: (za nemovitost) 679 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 2+1

Číslo podlaží v domě 2

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu před rekonstrukcí

Vlastnictví osobní

Vybavení balkon
výtah

Umístění objektu sídliště

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2781411

Prodej bytu 2+1, OV, Most, ul. tř. Budovatelů

Topení Ústřední - dálkové

Doprava MHD
autobus

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Zaveden

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Supermarket
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení
Sportovní areál

Parkování venkovní stání

Počet míst k parkování 10

Ostatní Výtah

Užitná plocha (m2) 55

Inženýrské sítě

Vodovod
Kanalizace
Plyn
Elektřina

Realitní makléř

Zýková Lucie
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


